
Ě ■■■■■NMNMSML20230304

‘e, y 4

a

www.slavia-pojistovna.cz

VIA
> HS ŤOVNA i

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě č. 5900032451

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami 
pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, PSČ: 592 31, Česká republika 

IČ: 002 94 900
(dále jen „pojistník“)

zastoupený Michalem Šmardou, starostou města

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený dále uvedenými osobami

LAVIA
----------POJIŠŤOVNA

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 | Infolinka: i 420 255 790 111 | E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ- 60197501 j Zapsaná v OR vedenem Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

http://www.slavia-pojistovna.cz
mailto:info@slavia-pojistovna.cz


1.

V Článku II. (Podmínky pojištění) se ruši bod 6. (pojištění strojů) a nahrazuje následujícím:

Předmět pojištění Spoluúčast

1 000 Kč první riziko1 1 000 000 Kč

6.4. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Předmět pojištění Spoluúčast

2 500 000 Kč 10 000 Kč1 nesjednává se

Strana 2 (celkem 4)Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 5900032451

Pojištění se 
sjednává1'

Maximální roční limit 
pojistného plnění 2)

Pojištění se 
sjednává1*

Maximální roční limit 
pojistného plnění 2)

Poř. 
číslo

Poř. 
číslo

Agregovaná/ celková/ 
pojistná částka

Agregovaná/ celková/ 
pojistná částka

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 3 k výše uvedené 
pojistné smlouvě (dále jen „Dodatek“), kterým se s účinností k 15.09.2023 mění pojistná smlouva dále uvedeným 
způsobem:

Soubor vlastních a cizích strojů 
včetně elektronických součástí a 
příslušenství

6.1. Pojistná nebezpečí:

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
událostí, která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen „věcná škoda“). Věcnou škodou je 
rovněž odcizení předmětu pojištění.

6.2. Pojistná událost:

Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku II., ZPP 180/14/1, a které 
není ve VPP/18/1, ZPP 180/14/1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno. Pojištění se nevztahuje na 
škody vzniklé pojistným nebezpečím živelním a pojistným nebezpečím odcizení.

6.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Pracovní stroj Manitou MLT 
SPZ: J03 9275
TP: ZB025393
VIN: MAN00000T00994227
Datum první 
registrace: 27.03.2018
Obsah motoru: 3 621 cm3
Výkon: 95 kw
Max. hmotnost: 8 300 kg
Počet míst k sezení: 1 
Palivo: nafta

6.5. Další ujednání:

1) Pojištění se vztahuje také na řídící a jiné elektronické prvky a součásti pojištěných strojních zařízení.

2) Pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození předmětu pojištění, za které je pojišťovna 
povinna plnit, pojištění se vztahuje také na poškození nebo zničení skleněných součástí strojních zařízení.

3) Pokud je součástí opravy vyžadováno také převinutí nebo výměna agregátu, pojistitel neodečte při 
stanovení výše pojistného plnění částku odpovídající opotřebení vinutí nebo vyměněného agregátu. Pokud 
je však součástí opravy vyžadována také oprava nebo výměna bloků nebo hlav motorů nebo kompresorů, 
včetně příslušenství a pístů nebo vstřikovačů, pojistitel neodečte při stanovení výše pojistného plnění částku 
odpovídající opotřebení uvedených částí.

4) Pojištění vztahuje také na škody způsobené hmyzem či hlodavci.

5) Pojištění se vztahuje také na zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 15 let.

6. POJIŠTĚNÍ STROJŮ



6)

7)

8)

9)

II.

Článek VII. (Pojistné a způsob placení) se ruší a nahrazuje následujícím:

1.
270 793 Kč

2.
10 000 Kč

3.
28 335 Kč

4.
1 800 Kč

5. Pojištění strojů
43 784 Kč

6.
33 865 Kč

7.
2 000 Kč

8.
187 102 Kč

18 860 Kč

částka:datum:

Strana 3 (celkem 4)Dodatek č 3 k pojistné smlouvě číslo 5900032451

: 149 135 Kč
: 149 135 Kč 
: 149 135 Kč
: 149 135 Kč

01. 10.2023
01.01.2024
01.04. 2024
01. 07. 2024

9. Pojištění strojního přerušení provozu
Pojistné.................................................

Poměrné pojistné za období od 15.09.2023 do 30.09.2023 činí 1 151 Kč a je splatné k datu 01.10.2023.

Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 5030018888/5500 vedený 
u Raiffeisenbank a.s. v Praze, konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900032451 (číslo pojistné smlouvy).

Ujednává se, že se pojištění vztahuje také na zařízení, která jsou v době vzniku pojistné události mimo 
provoz, probíhají na nich prohlídky nebo opravy, jsou demontována či opětovně montována. Pojištění se 
vztahuje také na zařízení, která je v době vzniku pojistné události v rámci místa pojištění přepravována nebo 
přemísťována.

Pojistitel poskytne plnění také za vícenáklady, které oprávněná osoba prokazatelně vynaložila na 
přesčasové práce a práce v noci, práce o sobotách a nedělích, letecké dodávky náhradní dílů a cestovní 
náklady techniků a expertů s limitem plnění 50 000 Kč.

Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení stroje a strojního zařízení vzniklé v důsledku vniknutí 
cizího předmětu do stroje.

Pojištění se vztahuje i na zařízení, která jsou provozuschopná, avšak v době pojistné události mohou být 
mimo provoz, mohou na nich probíhat prohlídky či opravy, mohou být v rámci místa pojištění přepravována, 
přemisťována, demontována či opětovně montována.

Pojistné.....................................
Pojištění elektroniky
Pojistné.....................................
Pojištění vnitrostátní přepravy
Pojistné.....................................
Pojištění odpovědnosti
Pojistné.....................................

Živelní pojištění
Pojistné...............................................
Pojištění přerušení provozu podniku
Pojistné...............................................
Pojištění pro případ odcizení
Pojistné...............................................
Pojištění skla
Pojistné...............................................

10)Pojištění se vztahuje i na poškození, zničení či znehodnocení provozních kapalin a náplní, jestliže k němu 
došlo v přímé souvislosti se škodou na pojištěném strojním zařízení.

11)Pojištění se vztahuje také na hmotné škody způsobené výpadkem nebo přerušením dodávky plynu, vody, 
elektrické energie nebo jiného média.

1. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí:

2. Celkové pojistné za první pojistné období je sjednáno jako jednorázové ve výši 596 539 Kč.

Výsledné pojistné bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně:



PI5

3.

4.

5.

III.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

9. Dodatek obsahuje 4 strany.

V 2. e

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 5900032451 Strana 4 (celkem 4)

—

Michal Šmarda 
starosta města

Gabriela Poledníková 
vedoucí underwriter

4. Tento dodatek je uzavřen jako vyhrazená změna závazku ze smlouvy na základě zadávacích podmínek 
veřejné zakázky „Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro město Nové Město na Moravě na 
období 2021-2025" podle 5 100 odst 1. zák. č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek". Tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a povahu předmětu smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento 
dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření, odeslat k uveřejnění v 
registru smluv.

V Praze dne 06.09.2023 
za pojistitele

Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 1.1., 1. 4., 1. 7. a 1. 
10. běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 5030018888/5500 
vedený u Raiffeisenbank a.s. v Praze, konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900032451 (číslo pojistné 
smlouvy).

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem popsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

/Mgr. Petr Vondráček 
// senior underwriter

8. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř 
obdrží každý po jednom stejnopisu.

SLAVIA E
------------POJIŠTOVNA
Slavia pojšťovnia a s
Táborská 940/ 21 | 140 oo Prah 4 
1^.6019750110; CZ60197501

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

1. Pojištění podle ujednání v tomto dodatku nabývá účinnosti dnem 15.09.2023 a končí dnem účinnosti 
pojistné smlouvy.

6. Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením

2. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
("zákon o registru smluv").

7. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování 
osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění je k dispozici na www.slavia-poiistovna.cz/cs/ochrana- 
osobnich-udaju.

V Novém Městě na Moravě dne 1 3.09. 2023 
za pojistníka

. wogameCeSTE " 055

http://www.slavia-poiistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju

